PAGE

Территориальная избирательная комиссия

Воловского района Тульской области
РЕШЕНИЕ

от 12 сентября 2011 года                                                                             № 6
О схеме пятимандатных избирательных округов по  выборам
 депутатов Собрания депутатов муниципального образования

Турдейское Воловского района
В соответствии  со статьей  18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Тульской области от 20 июля 2011 года № 1603-ЗТО «О преобразовании муниципальных образований на территории Воловского района Тульской области и о внесении изменений в Закон Тульской области «О переименовании муниципального образования «Воловский район Тульской области», установлении границ, наделении статусом и определении административных центров муниципальных образований на территории Воловского района Тульской области», Законом Тульской области № 1604-ЗТО от 20 июля 2011 года «Об установлении срока полномочий и численности депутатов представительных органов первого созыва в связи с преобразованием муниципальных образований на территории Воловского района Тульской области», постановлением  избирательной комиссии Тульской области от 17 августа 2011 года № 2-4 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований на территориальные избирательные комиссии» территориальная избирательная комиссия Воловского района Тульской области РЕШИЛА:
1.  Утвердить схему пятимандатных избирательных округов на   территории муниципального образования Турдейское Воловского района по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования Турдейское Воловского района 1 созыва (прилагается).

       2. Направить настоящее решение в газету «Время и люди» для официального опубликования.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                                               А.А. Хохлов
Секретарь территориальной

избирательной  комиссии                                                              Н.В. Попкова
	              Приложение

                   к решению территориальной избирательной

 комиссии Воловского района Тульской области

                                          от  12.09.2011  № 6

СХЕМА

пятимандатных   избирательных  округов  на территории муниципального образования Турдейское  Воловского  района по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования  Турдейское Воловского района 1 созыва
       Число избирателей на 01.07.2011 года в муниципальном образовании Турдейское Воловского района  – 3382.

       Средняя норма представительства избирателей в округе  1690.

       Минимальное значение избирателей в округе –  1656
       Максимальное значение избирателей в округе -  1724
 №1 Турдейский  пятимандатный избирательный округ

       Место нахождения окружной избирательной комис​сии - д. Турдей, ул. Центральная, д. 12.

       Число избирателей 1674 .

       Избирательный округ в границах муниципального образования Турдейское Воловского района.

       В округ входят: д. Красавка, Кручь, Турдей, Юдинка, Красная Дубровка, Тетёрки, Лупань, Варваровка. Высокое, Малая Каратеевка, Баташовка, Игнатьевка, Костомаровка, Михайловский, с.Рождествено, Ниженка, д.,  Жидкое, Теряевка, Зайчёвка, Заречная Слобода, Солодилово, п. Глухой, Битюг, Казачка, Красная Слобода,

№2 Борятинский  пятимандатный избирательный округ

        Место нахождения окружной избирательной комис​сии - с.Борятино, д.31

        Число избирателей 1708.
        Избирательный округ в границах муниципального образования Турдейское Воловского района.

         В округ входят:

          с. Борятино, Лутово, д.Свистовка, Дубров​ка, Заповедное, Лядовка, Заречье, Сысоевка, Красавка, Лидинка, Малые Плотики, п.Пролетарский, д. Сухие Плоты, Александровка, Сахаровка, Соболевка, п.Мед​ведев, д. Письменка, Залесское, Ушаковка, Табаровка, Булычёвка, Калиновка, Дадановка.